
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.04.2025 № 311 

г. Азов 
 

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги 

«Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности 

по арендной плате за земельный участок», утвержденный постановлением 

Администрации Азовского района от 11.06.2020 № 327  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур 

в сфере жилищного строительства», постановлением Администрации Азовского 

района от 18.12.2015 № 771 «О внесении изменений в административные 

регламенты муниципальных услуг в части включения в них требований к 

обеспечению их доступности для инвалидов» и распоряжением Администрации 

Азовского района от 15.12.2015 № 197 «Об утверждении реестра муниципальных 

услуг (функций) администрации Азовского района в новой редакции», в целях 

приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству, 

Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Азовского района от 11.06.2020 № 327 «Об утверждении административного 

регламента муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) 

задолженности по арендной плате за земельный участок», согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить 

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике  

Дорошенко Е.С. 

Исполняющий обязанности 

Главы Азовского района 

 

Олейник Е.А. 
 

Постановление вносит 

Комитет имущественных отношений 

Азовского района 

https://azovskiy.donland.ru/


Приложение  

к постановлению Администрации  

Азовского района 

от 09.04.2025 № 311 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Азовского района от 11.06.2020 № 327 «Выдача справки об отсутствии (наличии) 

задолженности по арендной плате за земельный участок» 

 

 

 

 

Приложение №1 к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по 

арендной плате за земельный участок» изложить 

в следующей редакции: 



 

 Председателю Комитета имущественных 

 отношений Азовского района 

  

  

 (для юридических лиц – полное наименование, 

организационно–правовая форма, сведения о 

государственной регистрации; для физических лиц – 

фамилия, имя, отчество, паспортные данные) 
  

 (местонахождение юридического лица; место 

регистрации  физического лица) 

  

 (телефон (факс) заявителя (ей), адрес электронной почты) 

 

 

Заявление 

 
Прошу выдать справку об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный 

участок по договору аренды от «___»__________ №__, расположенный по адресу: 

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

с кадастровым номером:_______________________________________________________ 
 

 

  

(Ф.И.О, должность представителя юридического лица;  

Ф.И.О. физического лица) 
 (подпись) 

 

 «_____»______________202__г. 

 

Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, 

обезличивание, блокирование, уничтожение и передачу моих персональных данных Комитетом, а 

также организации, участвующие в процессе предоставления муниципальной услуги, третьими 

лицами, заключившим договоры (соглашения) о едином информационном пространстве, а также 

производить обмен персональными данными, содержащимися в настоящем заявлении  

о документах, прилагаемых к нему, а именно совершение действий, предусмотренных статьями 6, 

9 и 10 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных». Подтверждаю, что, 

давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе. 

Настоящее согласие может быть отозвано в письменной форме. 

 

«____»______________202__г.                                     _______________________________ 

                                                   

(подпись заявителя с расшифровкой) 

. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заместителя главы Администрации 

Азовского района по экономике                                                               А.С. Козлов 
 


